Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3141-8235
E-mail: caprecursos@hospitalsaovicente.org.br

EDITAL 007/2024
RESULTADO DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 006/2024

CONVÊNIO ESTADUAL Nº 057/2023

AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS

O Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, inscrito no CNPJ sob nº 77.893.469/0001-21, com

sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1059, Centro, Guarapuava/PR, CEP 85.010-250, torna

público, a quem possa interessar o resultado da análise de propostas da Cotação Prévia de Preços

006/2024, no âmbito do Convênio Estadual nº 057/2024, firmado com o Secretaria Estadual de

Saúde.

1. DO RESULTADO

1.1 Conforme parecer da Comissão Interna de Convênios registrado sob ata n° 005/2024, foram

analisadas as propostas, bem como a documentação a elas anexas, tendo o que segue:

ITEM QTDE DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR TOTAL RESULTADO

01 02 CAIXA PARA CIRURGIA DE COLUNA VALMIL R$ 977.999,80 VENCEDORA

02 01 CAIXA PARA CIRURGIA CRÂNIO VALMIL R$ 476.540,90 VENCEDORA

03 01
CAIXA DE SUBDURAL CRONICO E

DVE
VALMIL R$ 147.765,90 VENCEDORA

04 01
CAIXA PARA CIRURGIA DE CABEÇA

E PESCOÇO
VALMIL R$ 166.998,90 VENCEDORA

05 01 CAIXA DE FLEBOTOMIA PEDIATRICA VALMIL R$ 134.349,90 VENCEDORA

06 01 CAIXA CIRURGICA GERAL INFANTIL VALMIL R$ 112.876,40 VENCEDORA

07 01 CAIXA VASCULAR COMPLEXA VALMIL R$ 268.669,90 VENCEDORA

08 01 CAIXA MICROCIRURGIA DE LARINGE VALMIL R$ 443.456,80 VENCEDORA

09 01 CAIXA DE VÁLVULA VALMIL R$ 396.598,90 VENCEDORA

10 01 CAIXA CORONÁRIA VALMIL R$ 271.566,90 VENCEDORA

11 01 CAIXA VIDEOGINECOLOGICA VALMIL R$ 96.672,90 VENCEDORA

12 01
CAIXA PARA RESSECÇÃO

TRANSURETRAL DA PRÓSTATA –
RTU MONOPOLAR

VALMIL R$ 102.548,50 VENCEDORA

13 01
INSTRUMENTAIS DE TORÁCICOS

PARA DIAGNÓSTICO
VALMIL R$ 95.678,80 VENCEDORA

14 01
INSTRUMENTAIS DE TORÁCICOS

PARA TRATAMENTO
VALMIL R$ 115.676,40 VENCEDORA

15 01
CAIXA PARA RESSECÇÃO

TRANSURETRAL DA PRÓSTATA –
RTU BIPOLAR

VALMIL R$ 192.344,90 VENCEDORA

2. DOS RECURSOS

Em face deste edital, poderão ser dirigidos recursos e impugnações, tendo até 05 (cinco)

dias a contar da publicação.

Os recursos e/ou impugnações deverão ser encaminhados EXCLUSIVAMENTE via e-mail:

caprecursos@hospitalsaovicente.org.br.

Dê ciência. Publique-se.
Guarapuava (PR), 27 de junho de 2024.

Huberto José Limberger

PROVEDOR

		2024-06-27T18:06:40-0300
	HUBERTO JOSE LIMBERGER:11354933915